
Nr. Fakulteti ID Mature

1 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936800006

2 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 230708600033

3 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936600171

4 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232629900158

5 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936200098

6 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234405600019

7 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233952700217

8 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234013000062

9 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939100369

10 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232232600045

11 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233123800118

12 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936600036

13 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939100077

14 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936200236

15 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234405600026

16 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936200165

17 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231934400025

18 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936300371

19 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 230403500057

Lista e aplikantëve për programin e studimit Financë, Bankë, Sigurime dhe 

Pasuri të Paluajtshme
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